HEREDIA DIEGO MANUEL

CALLE 37 Y 02

Inscripto

3 HWCC4

8 HWCC9
24 FRRJ6M

1 BD31211z

1 BD31227z

Cheques a 30/60/90 dias contados

4893825020539

4893825028917

4893825030002
062243351974
062243404892

CAR CASE MULTILANZAD HOT WHEELS
GUARDA AUTOS MULTIUSO

FROZEN RELOJ DIGITAL

MURNECA LEA ROSE

MURNECA BINA

03/12/20

5371000

0021-00013677

BAHIA BLANCA / BUENOS AIRES

20277272661

28/10/20 | 001 | 200011C04177903Z
28/10/20 | 001 | 200011C04177903Z
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R

Total de articulos en este comprobante: 37 |

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:
LAMADRID 94 -BAHIA BLANCA - BS AS --GIRO DIDACTICO BAHIA B

INTERPROVINCIAL SRL

Cta. Cte. Nro: 0020

Valor Declarado
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